 Produktinformation
H05Z-K 90°C
Harmoniserad; halogenfri för att skydda människoliv, miljö och materiella tillgångar
H05Z-K 90°C, <HAR>, halogenfri enkelledare, harmoniserad. För användning i kopplingsskåp, märkspänning 300/500 V
Info
CPR: Val av artikelnummer på lapp.se > service > CPR
Halogenfri och harmoniserad (HAR)
För utökat temperaturområde

w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (17.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr E-nummer Ledararea (mm²) Yttre diameter
(mm)
Ledarfärg m/ring m/låda m/spole Kopparindex
(kg/km)
Vikt (kg/km)
4725001S 0371594 0,5 2.1 - 2.6 Grön/gul - - 250 4,8 9
4725121S 0371894 0,5 2.1 - 2.6 grön - - 250 4,8 9
4725031S 0371684 0,5 2.1 - 2.6 brun - - 250 4,8 9
4725011S 0371624 0,5 2.1 - 2.6 svart - - 250 4,8 9
4725061S 0371774 0,5 2.1 - 2.6 grå - - 250 4,8 9
4725021S 0371654 0,5 2.1 - 2.6 blå - - 250 4,8 9
4725141S 0371924 0,5 2.1 - 2.6 mörkblå - - 250 4,8 9
4725091S 0371834 0,5 2.1 - 2.6 orange - - 250 4,8 9
4725071S 0371804 0,5 2.1 - 2.6 violett - - 250 4,8 9
4725111S 0371864 0,5 2.1 - 2.6 gul - - 250 4,8 9
4725051S 0371744 0,5 2.1 - 2.6 vit - - 250 4,8 9
4725041S 0371714 0,5 2.1 - 2.6 röd - - 250 4,8 9
4725002S 0371604 0,75 2.2 - 2.8 Grön/gul - - 250 7,2 11
4725122S 0371904 0,75 2.2 - 2.8 grön - - 250 7,2 11
4725032S 0371694 0,75 2.2 - 2.8 brun - - 250 7,2 11
4725012S 0371634 0,75 2.2 - 2.8 svart - - 250 7,2 11
4725062S 0371784 0,75 2.2 - 2.8 grå - - 250 7,2 11
4725022S 0371664 0,75 2.2 - 2.8 blå - - 250 7,2 11
4725142S 0371934 0,75 2.2 - 2.8 mörkblå - - 250 7,2 11
4725092S 0371844 0,75 2.2 - 2.8 orange - - 250 7,2 11
4725072S 0371814 0,75 2.2 - 2.8 violett - - 250 7,2 11
4725112S 0371874 0,75 2.2 - 2.8 gul - - 250 7,2 11
4725052S 0371754 0,75 2.2 - 2.8 vit - - 250 7,2 11
4725042S 0371724 0,75 2.2 - 2.8 röd - - 250 7,2 11
4725003S 0371614 1 2.4 - 2.9 Grön/gul - - 250 9,6 14
4725123S 0371914 1 2.4 - 2.9 grön - - 250 9,6 14
4725033S 0371704 1 2.4 - 2.9 brun - - 250 9,6 14
4725013S 0371644 1 2.4 - 2.9 svart - - 250 9,6 14
4725063S 0371794 1 2.4 - 2.9 grå - - 250 9,6 14
4725023S 0371674 1 2.4 - 2.9 blå - - 250 9,6 14
4725143S 0371944 1 2.4 - 2.9 mörkblå - - 250 9,6 14
4725093S 0371854 1 2.4 - 2.9 orange - - 250 9,6 14
4725073S 0371824 1 2.4 - 2.9 violett - - 250 9,6 14
4725113S 0371884 1 2.4 - 2.9 gul - - 250 9,6 14
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.
Art nr E-nummer Ledararea (mm²) Yttre diameter

C
P
D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (17.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
4725053S 0371764 1 2.4 - 2.9 vit - - 250 9,6 14
4725043S 0371734 1 2.4 - 2.9 röd - - 250 9,6 14
4725001 0354452 0,5 2.1 - 2.6 Grön/gul 100 - - 4,8 9
4725001K - 0,5 2.1 - 2.6 Grön/gul - 3000 - 4,8 9
4725121 0355242 0,5 2.1 - 2.6 grön 100 - - 4,8 9
4725121K - 0,5 2.1 - 2.6 grön - 3000 - 4,8 9